Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB6BBA38B12254EE6C8829A2423CAA81

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO PE 034/2021

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PE 034/2021

• PUBLICAÇÃO - TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• EXTRATO DE DECISÃO SOBRE HABILITAÇÕES - TP 005-2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB6BBA38B12254EE6C8829A2423CAA81

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL ‐ CEP: 48.950‐000
http://uaua.ba.gov.br     @prefeiturauaua        licitacao@uaua.ba.gov.br    (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001‐97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0180/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo

Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002,

10.024/2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento

de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o

nº 034/2021, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em

assessoria e consultoria de gestão pública e na alimentação dos dados contábeis para o sistema de

informação gestão e auditoria SIGA/BA sistema de informações sobre orçamentos públicos em

educação, sistema de informações sobre orçamentos públicos em saúde, arquivamento e digitalização

de documentos para envio para o E-TCM, sendo vencedora: PÚBLICA GESTÃO INTEGRADA

MUNICIPAL LTDA inscrita no CNPJ: 09.449.338/0001-08, para o item: 01 totalizando o valor de

R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais).

 Uauá/BA, 13 de setembro de 2021.

Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3A15250C85EE5A91AC94A05B47BEE9C

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0180/2021 na modalidade Pregão Eletrônico
034/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada em assessoria e consultoria de gestão pública e na alimentação dos dados contábeis
para o sistema de informação gestão e auditoria SIGA/BA sistema de informações sobre orçamentos públicos
em educação, sistema de informações sobre orçamentos públicos em saúde, arquivamento e digitalização de
documentos para envio para o E-TCM, em favor das empresas PÚBLICA GESTÃO INTEGRADA
MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ: 09.449.338/0001-08, sediada na Avenida Adolfo Viana, nº 55, CEP:
47.600-000, Bom Juazeiro/BA, vencedora para o Item: 01, totalizando o valor Global de R$ 174,000,00
(cento e setenta e quatro mil reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 24 de setembro
de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A359F62E6FAC9A607BAC5555B3A79E

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B111773E6BC4C4AE7C00847E3822E2

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇO Nº 005-2021

EXTRATO DA DECISÃO NA FASE DE HABILITAÇÃO

PA nº 0182/2021. Tomada de Preços nº 005/2021. Objeto: Constitui-se objeto desta licitação a
contratação de empresa especializada em engenharia para construção de Escola de 06 salas IS 1105208,
PAR 2017-2020 – PROC. 23400.0015042019-58, no Povoado de São Paulo, Uauá/BA. DECISÃO:
“Diante do julgamento acima, restou INABILITADAS as empresas I S FREIRE
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CONSTRUTORA MORADA NOVA EMPREENDIMENTOS LTDA,
AGA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CONSTRUTORA MARTINS ROMULO
LTDA, NASCIMENTO E MIRANDA EMPREENDIMENTOS LTDA, SOLUSTER – SERVIÇOS E
TERCEIRIZAÇÕES – EIRELI EPP, LM SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI e CONSTRUTORA J.
CARLA EIELI – EPP  e como HABILITADAS as empresas ERO ENGENHARIA EIRELI, VAZA
BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, ASCN CONSTRUTORA EIRELI  e
MOURA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI. Notifique-se as empresas acerca da presente
decisão. Em não havendo interposição de recursos, retornem-se os autos à COPEL para designação de
abertura de propostas.”. Uauá/Bahia, 23/09/2021. Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL e
Anderson de Macêdo Cardoso e Willyan Alberto Teles dos Santos – Membros da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB6BBA38B12254EE6C8829A2423CAA81

		2021-09-28T16:54:28-0300